



Голова Приймальної комісії
Олександр БОНДАР
2025 р.
Протокол № від « » 2025 р.

РОЗКЛАД ВСТУПНИХ ВИПРОБУВАНЬ
для вступу на денну та заочну форми здобуття освіти
ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ / ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
за освітнім ступенем магістр
на основі ступеня бакалавра/спеціаліста/магістра

код	спеціальність	Освітня програма	Вступні випробування				Вступні випробування для осіб, які КОРИСТУЮТЬСЯ СПЕЦІАЛЬНИМИ УМОВАМИ участі у вступній кампанії або мають право на вступні випробування в ЗНУ			
			Реєстрація на ЄДИНИЙ ВСТУПНИЙ ІСПИТ І ЄДИНЕ ФАХОВЕ ВСТУПНЕ ВИПРОБУВАННЯ на сайті https://vstup.edbo.gov.ua Основна сесія: 02.05.2025 до 18.00 23.05.2025 додаткова сесія: 16.06.2025 до 18.00 17.06.2025	Реєстрація на ФАХОВЕ ВСТУПНЕ ВИПРОБУВАННЯ В ЗНУ на сайті https://vstup.edbo.gov.ua з 01.07.2025 до 18.00 15.10.2025			Реєстрація на ФАХОВЕ ВСТУПНЕ ВИПРОБУВАННЯ В ЗНУ на сайті https://vstup.edbo.gov.ua/ з 01.07.2025 до 18.00 15.10.2025			
			основна сесія: 21 червня – 12 липня; додаткова сесія: 29 липня – 18 серпня спеціально організована сесія: 11 вересня –14 вересня 2025	12:30 16.10.2025	16:30 16.10.2025	9:00 16.10.2025	12:30 16.10.2025	16:30 16.10.2025		
БІОЛОГІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ										
E1	Біологія та біохімія	Генетика Біологія	ЄВІ	–	Фаховий іспит	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
E2	Екологія**	Екологія	ЄВІ	–	Фаховий іспит	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
E3	Хімія**	Хімія	ЄВІ	–	Фаховий іспит	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
H4	Лісове господарство**	Мисливське господарство	ЄВІ	–	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	
ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ										
C1	Економіка та міжнародні економічні відносини C1.02 Міжнародні економічні відносини	Міжнародна економіка	ЄВІ	Предметний тест з економіки та міжнародної економіки	–	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
C1	Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 Економіка**	Економічна кібернетика	ЄВІ	Предметний тест з економіки та міжнародної економіки	–	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
C1	Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 Економіка	Економіка персоналу та HR-індустрія (міждисциплінарна освітня програма)	ЄВІ	Предметний тест з економіки та міжнародної економіки	–	Фаховий залік	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік	
D3	Менеджмент									
D1	Облік і оподаткування	Облік і аудит	ЄВІ	Предметний тест з обліку та фінансів	–	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
D2	Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок	Фінанси і кредит	ЄВІ	Предметний тест з обліку та фінансів	–	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
D3	Менеджмент	Антикризове управління підприємством	ЄВІ	Предметний тест з управління та адміністрування	–	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
D5	Маркетинг	Маркетинг	ЄВІ	Предметний тест з управління та адміністрування	–	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
ФАКУЛЬТЕТ ІСТОРІЇ ТА МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН										
A4	Середня освіта A4.03 Історія та громадянська освіта	Середня освіта (Історія та громадянська освіта)	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	–	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	
B9	Історія та археологія	Історія	ЄВІ	Предметний тест з історії мистецтва	–	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–	

C3	Міжнародні відносини**	Міжнародні відносини	ЄВІ	Предметний тест з політології та міжнародних відносин	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
МАТЕМАТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ									
A4	Середня освіта A4.04 Математика	Середня освіта (Математика)	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
A4	Середня освіта A4.08 Фізика та астрономія	Середня освіта (Фізика та астрономія)	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
A4	Середня освіта A4.09 Інформатика	Середня освіта (Інформатика)	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
E6	Прикладна фізика та наноматеріали**	Прикладна фізика	ЄВІ	—	Фаховий іспит	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
E7	Математика	Математика	ЄВІ	—	Фаховий іспит	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
F1	Прикладна математика**	Прикладна математика (ОНП)	ЄВІ	Предметний тест з інформаційних технологій	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
F2	Інженерія програмного забезпечення	Інженерія програмного забезпечення	ЄВІ	Предметний тест з інформаційних технологій	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
F3	Комп'ютерні науки	Комп'ютерні науки (ОПШ)	ЄВІ	Предметний тест з інформаційних технологій	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
F3	Комп'ютерні науки**	Комп'ютерні науки (ОНП)	ЄВІ	Предметний тест з інформаційних технологій	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
F6	Інформаційні системи та технології**	Інформаційні системи та штучний інтелект	ЄВІ	Предметний тест з інформаційних технологій	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛІСТИКИ									
C7	Журналістика	Журналістика Реклама і зв'язки з громадськістю	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
ФАКУЛЬТЕТ ІНОЗЕМНОЇ ФІЛОЛОГІЇ									
B11	Філологія B11.041 германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська	Мова і література (англійська) Переклад (англійський)	ЄВІ	Предметний тест з мовознавства	—	Фаховий залік	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік
B11	Філологія B11.043 германські мови та літератури (переклад включно), перша - німецька	Сучасні лінгвістичні і перекладознавчі студії (німецька мова, англійська мова)	ЄВІ	Предметний тест з мовознавства	—	Фаховий залік	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік
B11	Філологія B11.051 романські мови та літератури (переклад включно), перша - іспанська	Іспанська мова і література, англійська мова	ЄВІ	Предметний тест з мовознавства	—	Фаховий залік	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік
B11	Філологія B11.055 романські мови та літератури (переклад включно), перша - французька	Сучасні лінгвістичні і перекладознавчі студії (французька мова, англійська мова)	ЄВІ	Предметний тест з мовознавства	—	Фаховий залік	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік
ФАКУЛЬТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ									
D3	Менеджмент	Менеджмент організацій Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності Бізнес-адміністрування	ЄВІ	Предметний тест з управління та адміністрування	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
D7	Торгівля**	Торгівля та комерційна логістика	ЄВІ	Предметний тест з управління та адміністрування	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
ФАКУЛЬТЕТ СОЦІАЛЬНОЇ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ									
A1	Освітні науки	Організація освітнього середовища	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
A2	Дошкільна освіта	Дошкільна освіта	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—

A3	Початкова освіта	Початкова освіта	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
A6	Спеціальна освіта A6.01 Логопедія	Логопедія	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
B2	Дизайн B2.01 Графічний дизайн	Графічний дизайн	ЄВІ	Предметний тест з історії мистецтва	—	Фаховий іспит	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий іспит
B6	Перформативні мистецтва B6.01 Сценічне мистецтво**	Театральне мистецтво	ЄВІ	Предметний тест з історії мистецтва	—	Фаховий іспит	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий іспит
C4	Психологія	Психологія	ЄВІ	Предметний тест з психології та соціології АБО Предметний тест з педагогіки та психології	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
П0	Соціальна робота та консультування	Соціальна педагогіка та консультування в соціальній сфері	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
ФАКУЛЬТЕТ СОЦІОЛОГІЇ ТА УПРАВЛІННЯ									
B10	Філософія	Філософія	ЄВІ	Предметний тест з історії мистецтва	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
C2	Політологія**	Політологія	ЄВІ	Предметний тест з політології та міжнародних відносин	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
C5	Соціологія	Соціологія	ЄВІ	Предметний тест з психології та соціології	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
D4	Публічне управління та адміністрування	Публічне управління та адміністрування	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
П10	Соціальна робота та консультування	Соціальна робота	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ, ЗДОРОВ'Я ТА ТУРИЗМУ									
A7	Фізична культура і спорт	Спорт Фізичне виховання	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	Фаховий іспит	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий іспит
I7	Терапія та реабілітація I7.01 Фізична терапія**	Фізична терапія	ЄВІ	—	Фаховий іспит	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
I3	Туризм і рекреація**	Туризмознавство гостинність	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
ФІЛОЛОГІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ									
B11	Філологія B11.01 українська мова та література	Українська мова та література	ЄВІ	Предметний тест з мовознавства	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
B11	Філологія B11.033 слов'янські мови та літератури (переклад включно), перша - польська	Переклад та міжкультурні комунікації	ЄВІ	Предметний тест з мовознавства	—	Фаховий залік	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік
ЮРИДИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ									
D8	Право	Право	ЄВІ	Предметний тест з права та міжнародного права	—	—	—	—	—
K9	Правоохоронна діяльність*	Правоохоронна діяльність	ЄВІ	—	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
ІНЖЕНЕРНИЙ НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЗНУ ІМ. Ю. ПОТЕБНИ									
C1	Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 Економіка**	Інформаційна економіка	ЄВІ	Предметний тест з економіки та міжнародної економіки	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
D1	Облік і оподаткування	Облік і аудит	ЄВІ	Предметний тест з обліку та фінансів	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
D2	Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок	Державні та місцеві фінанси	ЄВІ	Предметний тест з обліку та фінансів	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
D3	Менеджмент	Промисловий менеджмент Підприємництво та управління бізнесом	ЄВІ	Предметний тест з управління та адміністрування	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
D4	Публічне управління та адміністрування*	Публічне управління та адміністрування	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	—	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—
F2	Інженерія програмного забезпечення	Інженерія програмного забезпечення	ЄВІ	Предметний тест з інформаційних технологій	—	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
G2	Технології захисту навколишнього середовища	Технології захисту навколишнього середовища	ЄВІ	—	Фаховий іспит	—	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	—

G3	Електрична інженерія	Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка	ЄВІ	–	Фаховий іспит	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–
G4	Енерговиробництво G4.02 Теплоенергетика**	Теплоенергетика	ЄВІ	–	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
G4	Енерговиробництво G4.03 Відновлювані джерела енергії та гідроенергетика**	Гідроенергетика	ЄВІ	–	Фаховий іспит	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–
G5	Електроніка, електронні комунікації, приладобудування та радіотехніка**	Електроніка Мікроелектронні інформаційні системи	ЄВІ	–	Фаховий іспит	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–
G7	Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка**	Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології	ЄВІ	–	Фаховий іспит	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–
G10	Металургія	Металургія кольорових металів Металургія чорних металів Обробка металів тиском	ЄВІ	–	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
G11	Машинобудування G11.03 Технологічні машини та обладнання**	Металургійне обладнання	ЄВІ	–	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей
G19	Будівництво та цивільна інженерія	Міське будівництво та господарство Промислове і цивільне будівництво	ЄВІ	–	Фаховий іспит	–	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	–
J4	Охорона праці	Охорона праці	ЄВІ	Предметний тест на вибір вступника	–	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей	Співбесіда з іноземної мови	Фаховий іспит	Фаховий залік для вступників з ін. спеціальностей

Відповідальний секретар
Приймальної комісії



Дар'я ПРОСЯНА

¹ Згідно з розділом VIII Правил прийому ЗНУ у 2025 році

*Бюджетної пропозиції немає

**Набір на заочну форму навчання не оголошено